Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 10

заседания Ученого совета

от 11 ноября 2021 года

                   Всего членов совета – 14

                                                  Принимали участие в заочном голосовании – 13

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

                     Секретарь Ученого совета –  Крюкова Н.В.

1. Утверждение расписания и графика

работы ГИА в 2021-2022 уч. г.
Докладывает

2. Отчет о приеме обучающихся для

обучения в СЭГИ КФУ в новом учебном
году

Докладывает

Мосюндзь Александра
Викторовна - начальник УМО

Шаталова Юлия Георгиевна -

ответственный секретарь
отборочной комиссии КФУ
имени В. И. Вернадского

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию Мосюндзь А.В. об утверждении графика

работы и  расписания ГИА в 2021-2022 уч.г. (Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить расписание ГИА на 2021-2022 уч. год.

2. СЛУШАЛИ: информацию ответственного секретаря отборочной

комиссии КФУ имени В. И. Вернадского Шаталовой Ю.Г. о приеме

обучающихся для обучения в СЭГИ КФУ в новом учебном году

(Приложение 2).

ПОСТАНОВИЛИ: принять во внимание информацию ответственного

секретаря отборочной комиссии КФУ имени В. И. Вернадского Шаталовой

Ю.Г. о приеме обучающихся для обучения в СЭГИ КФУ в новом учебном

году.

КОНТИНГЕНТ СТУДЕНТОВ СЭГИ КФУ  2021–2022 уч. год на 01.11.2021 г.

Очная форма обучения Очно-заочная / Заочная форма обучения

ПСИХОЛОГИЯ  -  37.03.01 (бакалавр) / 37.04.01  (магистр)
1 курс (25б+2к чел.)                                  С/ПС-б-о-211 озфо  1 курс (13 к чел.)          С/ПС-б-оз-211  13 к чел.

2 курс (14б чел.)                                         С/ПС-б-о-201 1 курс (1к)(1 а/о)                       С/ПС-б-з-201

3 курс (14б чел.)                                         С/ПС-б-о-191 2 курс (16к чел.)                   С/ПС-б-з-201

4 курс (11б+2к чел.)                                  С/ПС-б-о-181 3 курс (12к чел.)                   С/ПС-б-з-191

(64б+4к) 68 чел. 4 курс (22к чел.)                   С/ПС-б-з-181

 5 курс (13б+3к чел.)             С/ПС-б-з-171

 (13б+54к) 67 чел.

 озфо 1 курс (15к чел.)          С/ПС-м-оз-211    15 чел.

 3 курс (10к чел.)                   С/ПС-м-з-191    10 чел.

МЕНЕДЖМЕНТ -  38.03.02 (бакалавр) / 38.04.02 (магистр)
  1 курс (14б чел)                                    С/М-б-о-211  озфо   1 курс (15к чел.)         С/М-б-з-211          15к чел.

  3 курс (13б чел)                                    С/М-б-о-191    2 курс (25к чел.)                  С/М-б-з-201

  4 курс (14б чел)                                    С/М-б-о-181    3 курс (15к чел.)(1 а/о)        С/М-б-з-191

41 б чел.    4 курс (15к чел.)                  С/М-б-з-181

    5 курс (11б+1к чел.)            С/М-б-з-171

 (11б+56к) 67 чел.

    1 курс (10к чел.)                             С/М-м-з-211

    2 курс (17к чел.) (2 а/о)                 С/М-м-з-201

 3 курс (9 к чел.)                             С/М-м-з-191

 36 к чел.

ГОС. И МУН. УПРАВЛЕНИЕ -  38.03.04 (бакалавр) / 38.04.04 (магистр)
1 курс (14б чел.) (2 а/о)                          С/ГМУ-б-о-211 озфо 1 курс (8к чел)       С/ГМУ-б-оз-211       8к чел.

2 курс (13б+1к чел)                                С/ГМУ-б-о-201 3 курс (19к чел) (1 а/о)        С/ГМУ-б-з-191

3 курс (14б чел)                                      С/ГМУ-б-о-191 4 курс (27к чел)                   С/ГМУ-б-з-181

4  курс (13б+3к чел)                              С/ГМУ-б-о-181 5 курс (9б+3к чел)               С/ГМУ-б-з-171

(54б+4к) 58 чел. (9б+49к) 58 чел.

 1 курс (25к чел.)                    С/ГМУ-м-з-211

 2 курс(32к чел.)          С/ГМУ-м-з-201, С/ГМУ-м-з-202

 3 курс (21к чел.)(1а/о)               С/ГМУ-м-з-191

 78 к чел.

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ  - 40.03.01 (бакалавр) / 40.04.01 (магистр)

 1 курс (8б+6к чел.) (1 а/о)                      С/Ю-б-о-211 ОЗФО   3 курс (8к  чел.) (1 а/о)     С/Ю-б-оз-191

2 курс (11б+3к чел.)                                   С/Ю-б-о-201  ОЗФО  4 курс (8к чел.)                  С/Ю-б-оз-181

3 курс (12б+6к чел.)                                 С/Ю-б-о-191 ОЗФО   5 курс (5к чел.)                  С/Ю-б-оз-171

4 курс (5к чел.)                                         С/Ю-б-о-181 21 к чел.

   (31б+20к) 51 чел.  1 курс (52к чел. )(1 а/о)    С/Ю-м-з-211АП,

С/Ю-м-з-212АП

  2 курс (61к чел. )    С/Ю-м-з-201АП, С/Ю-м-з-202АП,

С/Ю-м-з-203АП

 3 курс (80к чел. )    С/Ю-м-з-191АП, С/Ю-м-з-192АП,

С/Ю-м-з-193АП

 193 к чел.

ТУРИЗМ  - 43.03.02 (бакалавр) / 43.04.02 (магистр)
1 курс (20б+3к чел. )                                  С/Т-б-о-211 1 курс (16 к чел.)                          С/Т-б-з-211

2 курс (15б чел. )(1 а/о)                             С/Т-б-о-201 2 курс (11 к  чел.)                         С/Т-б-з-201

 3 курс (14б чел. )                                       С/Т-б-о-191 3 курс (15б+2к чел.)                     С/Т-б-з-191

4 курс (8б+2к чел. )                                   С/Т-б-о-181 4 курс (12к чел.)                           С/Т-б-з-181

(57б+5к) 62 чел. 5 курс (12б+1к чел.)                     С/Т-б-з-171

 (27б+42к) 69 чел.

 1 курс (11к чел.)                             С/Т-м-з-211

  2 курс (15к чел.)(1 а/о)               С/Т-м-з-201

  3 курс (7к чел.)                            С/Т-м-з-191

 33 к чел.

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА - 49.03.01 (бакалавр) / 49.04.01 (магистр)
 1 курс (15 к чел.) (1 а/о)             С/ФК-б-з-211

 2 курс (10к чел.)                            С/ФК-б-з-201

 3 курс (18к чел.)                          С/ФК-б-з-191

 4 курс (16к чел.)                          С/ФК-б-з-181

 5 курс (5к чел.)                           С/ФК-б-з-171

 64 к чел.

 1 курс (10к  чел.)                              С/ФК-м-з-211

 2 курс (12к  чел.)                            С/ФК-м-з-201

 3 курс (12к чел.)                            С/ФК-м-з-191

 34 к чел.

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА ДЛЯ ЛИЦ С ОТКЛОНЕНИЯМИ В СОСТОЯНИИ ЗДОРОВЬЯ (АДАПТИВНАЯ

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА) - 49.03.02 (бакалавр) / 49.04.02  (магистр)

 1 курс (25 к чел.) (1 а/о)           С/АФК-б-з-211

 2 курс (17к чел.)                       С/АФК-б-з-201

 3 курс (28к чел.) (1 а/о)           С/АФК-б-з-191

 4 курс (24к чел.)                     С/АФК-б-з-181

 5 курс (5к чел.)                         С/АФК-б-з-171

 99 к чел.

 1 курс ( 9к чел.)                           С/АФК-м-з-211

   2 курс (12к чел.)                         С/АФК-м-з-201

 3 курс (11к  чел.)                         С/АФК-м-з-191

 32 к чел.

Бак. – 280 (247 б. + 33 к.)

Бак. – 424 (60 б. + 364к.)  + 57 к. озфо

Маг. – 416 (0 б. + 416 к.) + 15 к. озфо

Всего офо:  280 (247 бюдж. + 33коммерц.) Всего зфо+озфо: 912  (60 бюдж. + 852 коммерц.)

Итого: 1192 (307 бюдж. + 885 коммерц.)

Повестка дня исчерпана.

Председатель   Ученого совета                                        Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова